
  

Решение № 28-135 от 12.10.2022 О поощрении от ТИК.doc 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 октября 2022 г.  № 28/135 
  

пгт. Пышма 
 

О поощрении организаторов выборов по итогам 
выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы 

Пышминского городского округа в 2022 году 
 

Заслушав и обсудив информацию председателя и членов Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии о представлении к 

награждению за успешную работу по подготовке и проведению выборов  

Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Пышминского 

городского округа в 2022 году, Пышминская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Наградить Почётной грамотой Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии за успешную работу по 

подготовке и проведению выборов Губернатора Свердловской области и 

депутатов Думы Пышминского городского округа следующих лиц: 

Новожилову Галину Ильиничну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 697; 

Орлову Екатерину Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 698 с правом решающего голоса;  

Бабушкину Екатерину Сергеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 698 с правом решающего голоса;  

Нидербергер Татьяну Владимировну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 700; 

Селезнёву Наталью Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 701 с правом решающего голоса; 



 

Решение № 28-135 от 12.10.2022 О поощрении от ТИК.doc 

2

Попову Ирину Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 703 с правом решающего голоса; 

Печёркину Надежду Олеговну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 704; 

Ракульцева Анатолия Геннадьевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 704 с правом решающего голоса; 

Бояршину Веру Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса; ; 

Подборнову Анну Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса; 

Козлову Тамару Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 710; 

Новеселову Галину Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 711; 

Ощепкову Ларису Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 712 с правом решающего голоса; 

Кузину Наталью Павловну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 713 с правом решающего голоса;  

Степанову Анну Леонидовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 722. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 
Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь  
Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

Н.В. Хвостова 
 


